
SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI Č. 04/2020
(dále jen ,,sm/ouva")

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi

1. Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527
Se sídlem: U Hřiště 527, 383 32 Velešín.
lČ: 005 83 855, DIČ: CZ00583855
zastoupená: Ing. Be. Milanem Timkem, ředitelem
oprávnění jednat ve věcech organizačních: Bc. jana Kukačová, e- mail: ekonom@sosvel.cz

(dále jen ,,poskytovatel")

a

2. Groz-Beckert Czech s.r.o.
U Sirkárny 739/3, České Budějovice 4. 370 04 České Budějovice
lČ: 251 79 811, DIČ: CZ25179811
zastoupená: Danou Pavelkovou, prokuristou společnosti

Tomášem Chrtem, prokuristou společnosti
oprávněni jednat ve věcech organizačních: Monika Tischlerová, e-mail: monika.tischlerova@groz-
beckert.com

Společnostje zapsána v obchodním re/střlku, vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích,
pod.sp.zn.C8088
(dále jen ,,objednate/¶

(dále také společně ,,smluvní strany" nebo kterákoli z nich jako ,,smluvní strana")

Předmět smlouvy

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele poskytnout reklamní služby v rámci akce ,,Dny
otevřených dveří v roce 2020", popř. ostatních kampaních, v rozsahu a po dobu uvedenou v této smlouvě.

Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dle ČI. |||.
této smlouvy.

SPECIFIKACE POSKYTOVANÝCH REKLAMNÍCH SLUŽEB A PROPAGACE

Poskytovatel zajistí reklamu a propagaci v rádiu, televizi a tisku, a to v Rádiu Faktor a Blanik, v Jihočeské televizi,
televizi Jéčko, v deníku Mladá Fronta a Českokrumlovském deníku dle aktuální potřeby.

Objednatel předá na základě dohody s poskytovatelem potřebné propagační materiály dle typu reklamy a
poskytovatel zajistí jejich vhodné použití. Po skončeni propagační kampaně zajisti poskytovatel neprodleně jejich
odstraněni, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

1



Ill.
ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli odměnu za služby poskytnuté dle ČI. ||., této smlouvy v celkové
částce 60.000,- Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých), včetně DPH, a to na základě vystavených daňových
dokladů - faktur poskytovatelem se splatností 14 dni.
Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) za reklamní a propagační činnost po splnění předmětu
smlouvy.

IV.
PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 6.1.2020 do 31. 12. 31.12.2020

Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pro prodlení druhé smluvní strany s plněním povinností
podle této smlouvy po dobu delší než 20 kalendářních dnů a nezjedná nápravu bez zbytečného odkladu od
písemného upozornění druhé smluvní strany. Tím není dotčena povinnost k náhradě škody způsobené
prodlením.

Poskytovatel i objednatel je oprávněn tuto smlouvu na dobu určitou vypovědět písemnou výpovědí
s jednoměsíční výpovědní dobou bez udáni důvodů. výpovědní doba začíná běžet od 1. dne měsíce
nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb.

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněni v registru smluv provede kupující bez zbytečného odkladu
po jejím podpisu.

V.
ODPOVĚDNOST

Objednatel zaručuje poskytovateli, že poskytnuté propagační materiály dle typu reklamy, případně logo, produkty
a užité slogany nejsou v rozporu s právními normami českého právního řádu a neporušuji ani práva třetích osob.

Poskytovatel je povinen při poskytování reklamních a propagačních služeb jednat s náležitou odbornou péči a
podle pokynů objednatele.

V případě porušení povinnosti dle tohoto článku je porušujÍcÍ smluvní strana povinna k náhradě případné škody.

Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých zástupců kdykoliv kontrolovat plněni závazků poskytovatele z této
smlouvy. Poskytovatel je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit a na požádání zástupce objednatele
poskytnout potřebnou nezbytnou součinnost.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, kdy po 1 (jednom) vyhotoveni obdrží každá ze smluvních stran.

Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
jinak jsou neplatné.

Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012Sb. občanský zákoník.

2



Smluvní strany prohlašuji, že za písemnou formu považují elektronickou komunikaci prostřednictvím výše
uvedených emailových adres.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho připojují své podpisy.

v český Budějovicích, dne ,Lq ID Ve Velešíně, dne 3- á. ů)ľZO

za objednatele: za poskytovatele:

Tomáš Chrt
prokurista

Ing. Bc. Milan Timko
ředitel

3


